АДМИНИСТРАЦИЯ КРЕМЛЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОЧЕНЕВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 07.11.2018     № 100-р
Об утверждении перечня теплоснабжающих организаций, осуществляющих деятельность в сфере теплоснабжения на территории
 Кремлевского сельсовета Коченевского района
Новосибирской области, перечня потребителей тепловой энергии
в отношение которых проводится проверка
готовности к отопительному периоду 2018-2019 гг
В соответствии с Приказом Министерства энергетики Российской Федерации от 12.03.2013 № 103 «Об утверждении правил оценки готовности к отопительному сезону», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Кремлевского сельсовета Коченевского района Новосибирской области
1.Утвердить прилагаемые:
- Перечень теплоснабжающих организаций, осуществляющих деятельность в сфере теплоснабжения на территории Кремлевского сельсовета Коченевского района Новосибирской области;
- Перечень потребителей тепловой энергии, в отношении которых проводится проверка готовности к отопительному периоду на территории Кремлевского сельсовета Коченевского района Новосибирской области.
2. Настоящее распоряжение опубликовать в периодическом печатном издании «Вестник Кремлевского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Кремлевского сельсовета Коченевского района Новосибирской области.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Кремлевского сельсовета

Коченевского района Новосибирской области                                       Т.Д.Силачева
                                              Приложение № 1
                                                                          к распоряжению администрации

                                                             Кремлевского сельсовета

                                                       Коченевского района

                                                           Новосибирской области

                                                     от 07.11.2018 № 100-р
Перечень теплоснабжающих организаций, осуществляющих деятельность в сфере теплоснабжения на территории

Кремлевского сельсовета Коченевского района Новосибирской области,

 в отношении которых проводится проверка готовности к отопительному периоду 2018-2019 годов

	№
	Наименование теплоснабжающих организаций

	1
	МУП «Кремлевский комхоз».

                                               Приложение № 2

                                                                          к распоряжению администрации

                                                             Кремлевского сельсовета

                                                       Коченевского района

                                                           Новосибирской области

                                                     от 07.11.2018 № 100-р

Перечень потребителей тепловой энергии на территории

Кремлевского сельсовета Коченевского района Новосибирской области, в отношении которых проводится проверка готовности к отопительному периоду 2018-2019 годов

	№
	Наименование потребителей тепловой энергии

	1
	Гараж тракторный ИП Новик Д.А.

	2
	Центральная контора ИП Новик Д.А.

	3
	Магазин ИП Аникина  3 ед.

	4
	МКОУ «Кремлевская СОШ»

	5
	МОДУ Детский сад «Колосок»

	6
	МКУК «Кремлевский СДК»

	7
	Кремлевская врачебная амбулатория

	8
	Аптечный пункт АО «Формация»

	9
	Отделение сбербанка России

	10
	Отделение Почта России

	11
	Жилой двухэтажный дом  ул.50 лет Октября № 1 (8 квартир)

	12
	Жилой двухэтажный дом  ул.50 лет Октября № 2 (8 квартир)

	13
	Жилой двухэтажный дом  ул.50 лет Октября № 3 (8 квартир)

	14
	Жилой двухэтажный дом  ул.50 лет Октября  дом № 4 (8 квартир)

	15
	Жилой двухэтажный дом  ул.50 лет Октября  дом № 5 (12 квартир)

	16
	Жилой двухэтажный дом  ул.50 лет Октября  дом № 6 (12 квартир)

	17
	Жилой двухэтажный дом  ул.50 лет Октября  дом № 7 (8 квартир)

	18
	Жилой двухэтажный дом  ул.50 лет Октября  дом № 8 (8 квартир)

	19
	Жилой двухэтажный дом  ул. Маяковского  дом № 2 (8 квартир)

	20
	Жилой двухэтажный дом  ул. Маяковского  дом № 4 (8 квартир)

	21
	Жилой двухэтажный дом  ул. Маяковского  дом № 12 (8 квартир)

	22
	Жилой двухэтажный дом  ул. Маяковского  дом № 14 (8 квартир)

	23
	Жилой двухэтажный дом  ул. Маяковского  № 16 (8 квартир)

	24
	Жилой двухэтажный дом  ул. Комарова № 12 (8 квартир)

	25
	Жилой двухэтажный дом  ул. Комарова № 14 (8 квартир)

	26
	Жилой двухэтажный дом  ул. Комарова № 16 (8 квартир)

	27
	Жилой двухэтажный дом  ул. Комарова № 18 (8 квартир)

	28
	Общежитие ул. Комарова № 10 (22 комнаты)

	29
	Двухквартирный жилой дом ул. Пушкина  № 4

	30
	Двухквартирный жилой дом ул. Пушкина № 6

	31
	Двухквартирный жилой дом ул. Пушкина № 8

	32
	Двухквартирный жилой дом ул. Пушкина  № 5

	33
	Двухквартирный жилой дом ул. Пушкина № 7

	34
	Двухквартирный жилой дом ул. Пушкина № 9

	35
	Двухквартирный жилой дом ул. Пушкина  № 11

	36
	одноквартирный жилой дом ул. Пушкина № 1

	37
	одноквартирный жилой дом ул. Пушкина № 2

	38
	одноквартирный жилой дом ул. Пушкина № 3

	39
	Двухквартирный жилой дом ул. Комарова  № 17

	40
	Двухквартирный жилой дом ул. Комарова  № 19

	41
	Двухквартирный жилой дом ул. Комарова  № 21

	42
	Двухквартирный жилой дом ул. Комарова  № 23

	43
	Двухквартирный жилой дом ул. Комарова  № 8

	44
	одноквартирный жилой дом ул. Комсомольская № 2

	45
	двухквартирный жилой дом ул. Комсомольская № 2а

	46
	двухквартирный жилой дом ул. Маяковского № 1

	47
	двухквартирный жилой дом ул.Маяковского № 3

	48
	трехквартирный жилой дом ул. Маяковского № 5

	49
	двухквартирный жилой дом ул. Маяковского № 7

	50
	двухквартирный жилой дом ул. Маяковского № 13

	51
	двухквартирный жилой дом ул. Маяковского № 15

	52
	двухквартирный жилой дом ул. Маяковского № 17

	53
	двухквартирный жилой дом ул. Маяковского № 18

	54
	двухквартирный жилой дом ул. Маяковского № 19

	55
	двухквартирный жилой дом ул. Маяковского № 20

	56
	двухквартирный жилой дом ул. Маяковского № 21

	57
	двухквартирный жилой дом ул. Маяковского № 23